入 会 申 込 書

公益社団法人　京都青年会議所

理　事　長 様

私は、公益社団法人京都青年会議所の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

年 月 日

印

昭和

平成 年 月 日

〒 －

〒 －

年 月

年 月

私は上記の者を公益社団法人京都青年会議所の会員として迎えるにふさわしいと信じ

同会議所入会手続規則に基づき紹介し、紹介した会員が卒業するまでの責任を負います。

紹介者(自署) 紹介者(自署)

　特別会員　・　正会員 　特別会員　・　正会員

印 印

職 歴

申込者との関係 申込者との関係

信 条 趣 味 ・ 特 技

続 柄

他所属団 体名

最 終 学 歴 賞 罰

家

族

名 前

生年 月日

勤務先Ｔ ＥＬ －　　　　－　 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 －　　　　－

勤 務 先 住 所

勤 務 先 名 役 職

会 社 概 要
業 種

設立/創業

年月 日等
資 本 金

自 宅 Ｔ Ｅ Ｌ －　　　　－　 携 帯 Ｔ Ｅ Ｌ －　　　　－

Ｅ - ｍ ａ ｉ ｌ

ふ り が な

男 ・ 女 写真を貼り付けてください

５cm　×　５cm

白黒・カラーどちらでも可

正面

上着着用

男性はネクタイ着用

予備の２枚準備

（裏面に氏名記入し提出）

申 込 者 氏 名

生 年 月 日

自 宅 住 所

２０２１年度　前期　・　後期

石 山 慶

記入日